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2 września 2011

Z prac Zarządu Województwa

W Urzędzie Marszałkowski spotkają się dzisiaj przedstawiciele samorządów województw
świętokrzyskiego  –  marszałek  Adam  Jarubas  i  członek  Zarządu  Województwa  Jan
Maćkowiak,  śląskiego  –  sekretarz  województwa  Łukasz  Czopik  i  małopolskiego  –
wicemarszałek  Roman  Ciepiela.   Rozmowy  dotyczyć  będą  projektu  wspólnego  zakupu
szynobusów dla czterech województw. Kwota, którą samorządy chcą pozyskać na ten cel z
Programu  Operacyjnego  Infrastruktura  i  Środowisko  to  350  mln  złotych.  W  ramach
wspólnego projektu samorządy chciałby zakupić 19 szynobusów, w tym 6 dla województwa
świętokrzyskiego.

* * *

Najnowsza realizacja przestrzenna o wymiarze prawie 200 metrów kwadratowych już dziś
zostanie zaprezentowana na Placu Artystów w Kielcach. Autorem ekspozycji jest znany i
ceniony artysta – Leon Tarasewicz. W inauguracji ekspozycji o godz. 18.00 wezmą udział
wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz członek Zarządu Województwa Jan Maćkowiak.

* * *

W Białymstoku z  udziałem Jerzego Buzka,  przewodniczącego Parlamentu Europejskiego
odbywa się debata pt. „Prawdziwa Europa Regionów a Rozwój Polski Wschodniej”, której
celem  jest  prezentacja  stanu  i  perspektyw  rozwoju  województw  Polski  Wschodniej.
Uczestnicy  będą  dyskutować  w  pięciu  blokach  tematycznych:  o  granicy  wschodniej,
finansowym  wsparciu  UE,  infrastrukturze,  gospodarce  i  metropoliach.  W  spotkaniu
uczestniczy  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa.

* * *

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego otwarcia nowo
wybudowanej siedziby firmy Hercu Pneumatic w Bilczy.

* * *

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej RPOWŚ na
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lata 2007-2013 podpisał dzisiaj kolejną umowę  o dofinansowanie z Gminą Raków na zadanie
pn.: „Budowa sieci wodociągowej w Gminie Raków w miejscowościach Zalesie, Drogowle,
Mędrów,  Korzenno,  Celiny  oraz  Smyków”  w  ramach  Działania  4.2  „Rozwój  systemów
lokalnej  infrastruktury  ochrony  środowiska  i  energetycznej”.  Koszt  całkowity  inwestycji
wynosi ponad 10,2 mln zł, w tym kwota dofinansowania ponad 6, 1 mln zł.

 


